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D5, RISTORANTE PIZZERIA
LLERGENI| BuraLABY NAPOLI 44

ne ite/cli NB. la Direzi NON d . I "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
aro O_Splt_e c.lente o a IreZ|qne . poFen 9 gestire even;ua ! Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi." poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

ANTIPAST |

e O' TAGLIERE - salumi e @ formaggi tipici campani

e L'AVERSANA @mozzarellona di bufala da gr servita con @focaccia calda, pomodorini,
rucola, olio EVO, sale e origano

e (2 BURRATA E CAPOCOLLO - @ burratina con capocollo di M.Franca servita con rucola,
pomodorini e olio EVO.

e BOCCONCINO - @ mozzarella di @ bufala campana da gr con rucola, pomodorini, olio
EVO, sale e origano

e A TIELLA NAPOLETANA - @@ffrittatina napoletana, @®crocche di patate, @@arancini,
Wzeppoline

e E' ZINGARIELLI- straccetti di @pizza fritta con pomodorini, @ pecorino e basilico

e BRUSCHETTE - (WBruschette con pomodorino fresco, origano e basilico

e PATATINE FRITTE

MONTANARE GOURMET

e stracciatella@ crudo e @ grana

e stracciatella@ mortadella pomodorini secchi e granella di @ pistacchio

e stracciatella@ e capocollo

e Pomodoro e parmigiano@

PRIMI

e PACCHERI®@ - paccheri con caponatina di zucchine, melanzane, @ provola di agerola e
pomodorini

e GNOCCHI DELLO CHEF - gnocchi di @ ricotta di @ bufala con pomodorini, @ provola di
agerola e basilico fresco

e SCARPARIELLO - fusilloni con salsa di pomodoro, @ grana, @ pecorino romano e
peperoncino

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- @ Sedano - Celery @ Molluschi-Clams @ Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
@ Lattosio-Milk 9 Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdniisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/ALEAQ/- RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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D5, RISTORANTE PIZZERIA
LLERGENI| BuraLABY NAPOLI 44

ne ite/cli NB. la Direzi NON d . I "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
aro O_Splt_e c.lente o a IreZ|qne . poFen (_) gestire even;ua ! Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon".

e (WVERMICELLONI @ CACIO @ BUFALA E PEPE - rivisitazione della classica @ cacio e pepe
con @ pasta fresca e @ cacio @ bufala

e (U PASTA PATATE E @ PROVOLA - tubettoni con patate, @ provola di agerola e guanciale
croccante

e PACCHERI®@ ALLA GENOVESE NAPOLETANA - con carne mista salsa di cipolla e spolverata
di @ parmigiano

e (1 SPAGHETTI AL POMODORINO FRESCO

e (U PAPPARDELLE ALLA BOLOGNESE** con ragu' di carne mista

e (U SPAGHETTI ALLA CARBONARA - CON @ UOVA, GUANCIALE @ PECORINO ROMANO E
PEPE

e (U SPAGHETTI ALLE @ COZZE

e WLINGUINE ALL'IMPERIALE con pomodorino fresco, & gamberoni e prezzemolo

e SCIALATIELLI MARECHIARO* @ PASTA FRESCA ALLE ERBE CON @ POLPO*, @
CALAMARO*, (&) GAMBERI* E @ COZZE

SECONDI

e FILE' filetto di manzo da gr, cotto alla griglia servito con patate stick, insalata mista e salsa
bernese

o TAGLIATA entrecote di manzo da gr, cotta alla griglia servita con patate stick* e salsa
bernese

e AMERICAN BURGER hamburger* di manzo di fassona da gr con @ formaggio @ cheddar
piastrato e servito con insalata mista e patate stick

o BARBECUE filetto, filone di maiale, salsiccia e petto di pollo, cotti alla griglia e serviti con
patatine* stick, e salsa bernese

e COTOLETTA ALLA MILANESE vitello, @ burro , @ uova, @ pane , sale, servita con insalata
mista e patatine fritte *

e TAGLIATA DI POLLO CON RUCOLA E @ GRANA

e (3 PESCE SPADA ALLA GRIGLIA *

preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf

Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier

Lattosio-Milk Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdniisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/ALEAQ/- RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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D5, RISTORANTE PIZZERIA
LLERGENI| BuraLABY NAPOLI 44

ne ite/cli NB. la Direzi NON d . I "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
aro O_Splt_e c.lente o a IreZ|qne . pot'en (_) gestire evenFua ! Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi." poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon".
e (5 GAMBERONI ALLA PIASTRA *
e FRITTURA DI & GAMBERI E @ CALAMARI *
e GRIGLIATA MARE* & pesce spada, & gamberoni, @ calamaro e insalata mista

o INSALATE

e CILIEGINA insalata iceberg, rucola, bocconcino di @ mozzarella di @ bufala campana,
melanzane alla griglia, carote julienne, pomodorini e olive nere

e CAPRESE DOP @ mozzarella di @ bufala campana, pomodori, basilico, origano

e CAESAR SALAD Insalata iceberg, petto di pollo grigliato, salsa Caesar(***), crostini di @
pane e scaglie di @ grana

e Mediterranea Insalata iceberg, radicchio, pomodorini, @ provola di Agerola, fagiolini,
pesto di basilico

e \esuvio

e Insalata iceberg, @ tonno , pomodorini, melanzane e zucchine grigliate, @ grana

(*) le referenze indicate con asterisco potrebbero essere surgelate o congelate in base alla
stagionalita ed alla disponibilita del mercato

(**) il macinato di carne di bufalo/manzo contiene piccole quantita di carne suina

(*** guardare in calce per gli allergeni

LE PIZZE

- farina di @ frumento , acqua, lievito, sale.
Marinara pomodoro, aglio e origano
Margherita Pomodoro, @ mozzarella e basilico
Bufalina pomodoro, @ mozzarella di @ bufala Campana e basilico
Capricciosa pomodoro, @ mozzarella , carciofini, funghi e prosciutto cotto
Genuina pomodorini, @ mozzarella e basilico

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf

Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier

Lattosio-Milk Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/ALEAQ/- RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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D5, RISTORANTE PIZZERIA
LLERGENI| BuraLABY NAPOLI 44

ne ite/cli NB. la Direzi NON d . I "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
aro o.Splt.e c.lente o a |re2|qne X pot'en (_) gestire evenFua I Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi." poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon".

e Napoli pomodoro, @ mozzarella , © capperi e & acciughe

e Vesuviana pomodoro, @ mozzarella e parmigiana di melanzane

e Diavola pomodoro, 2 mozzarella e salamino piccante

e Lacafona @ mozzarella, salsiccoa di suino e friarielli*

e Cornetto calzone al forno ripieno di @ emmenthal e @ mozzarella, servito con prosciutto
crudo, rucola e scaglie di @ grana

e Donna sofia pomodorini, @ mozzarella , @ provola di agerola, @ ricotta e prosciutto
crudo

e Wurstel e patatine pomodoro, @ mozzarella wurstel e patatine*

e La porticese @ provola di agerola, bresaola di manzo, rucola e scaglie di @ grana

e Pizzadizi' artu’ @ mozzarella, rucola, crudo, @ grana e origano

e Ripieno calzone al forno ripieno di @ mozzarella , @ ricotta , salame Napoli e pepe

e Pizza @ caprese bocconcino di @ mozzarella di @ bufala campana, pomodorini, basilico
ed origano, tutto a crudo

e Quattro formaggi @ mozzarella, @ provola , @ emmenthal , @ gorgonzola

e L'ortolana @ mozzarella , pomodorini, melanzane e zucchine grigliate con scaglie di @
grana

e Lasuinapomodoro, @ mozzarella, pomodorini, guanciale di maialino nero del sud, cipolla,
peperoncino e @ pecorino

e TROPEA Pomodoro, @ mozzarella , @ tonno e cipolla rossa di Tropea

e PIZZA FRITTA calzone fritto ripieno di @ mozzarella , @ ricotta , salame Napoli e pepe

e A'REGINA Pomodoro, @ mozzarella, @ burratina fresca e crudo di Parma

e A'GIACCA DIEDUARDO @ mozzarella, crocche' di patate, salame Napoli e prosciutto cotto

e A'CRAVATTA E PEPPINO (tre gusti) salame napoletano e carciofini, melanzane a funghetto
e scaglie di @ grana, salsiccia di suino e funghi porcini

e A'TROISI @ provola diagerola, @ stracciatella , mortadella e granella ® pistacchio

e LA PORCINA @ mozzarella , crema di porcini, salsiccia di suino e @ cacio cavallo

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf

Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier

Lattosio-Milk Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/ALEAQ/- RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




D5, RISTORANTE PIZZERIA
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ne ite/cli NB. la Direzi NON d . I "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
aro o.Splt.e c.lente o a |re2|qne X pot'en (_) gestire evenFua I Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi." poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon".

e FRESCA @ mozzarella, datterino giallo, pomodorino rosso e 2 burratina

FRUTTA E DOLCI

e TAGLIATA DI Frutta

e Cheese-cake dolce alla @ ricotta di @ bufala con salse a scelta

e cioccolato, frutti di bosco, caramello, nutella(***), © pistacchio

e Occhio di bufalo tortino al cioccolato con cuore fondente servito con gelato alla vaniglia

e E'zingarielli dolci straccetti di pizza fritta con nutella(***) e zucchero a velo

e Pastiera napoletana tipico dolce napoletano con @ ricotta di @ bufala e @ grano®, uova

e O'baba’ acqua, zucchero, farina di @ grano , @ uova, gelatina, margarina, acqua, lievito di
birra sale, @ pasta albicocca. Pud contenere la © frutta a guscio, @ pistacchi, @ latte , @
soia, © solfiti, @senape.

e Tiramisu @ latte , savoiardi(***), @ panna , sciroppo di glucosio, cacao, grassi vegetali,
caffé in polvere, amido di mais, margarina, lecitina di @soia, amido di riso, proteine del
siero del @ latte . Puo contenere ®arachidii, © frutta a guscio, @senape.

SALSE e CREME

e SALSA DOLCE ALLA FRAGOLA: sciroppo di glucosio, zucchero, fragole, acqua, concentrato
vegetale di carota, ribes nero e mela, acido citrico, aromi.

e SALSA DOLCE AL @ PISTACCHIO: sciroppo di glucosio, @ pistacchi, olio di girasole,
zucchero, lecitina di @soia, amido di mais, sale, coloranti. Puo contenere @ latte , @ uova,
(®arachidii, frutta e guscio.

e SALSA DOLCE Al FRUTTI DI BOSCO: frutti di bosco, zucchero, acido citrico, sciroppo di
glucosio, amarene.

e SALSA DOLCE E CIOCCOLATO: sciroppo di glucosio, cioccolato in polvere, @ latte
concentrato zuccherato, acqua, aromi, acido citrico, sale.

e SALSA DOLCE AL CARAMELLO: sciroppo di glucosio, zuccheri caramellizzanti, acqua, amido
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A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf

Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- @ Sedano - Celery @ Molluschi-Clams @ Uova-Eggs

Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier

@ Lattosio-Milk 9 Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/ALEAQ/- RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

RISTORANTE PIZZERIA
BUFALA BY NAPOLI 44

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon".

modificato, aromi.

e PESTO SENZA AGLIO: olio di semi di girasole, basilico, anacardii, @ formaggio, olio di
oliva, lisozima di @ uova, sale, patate, fibra di agrumi, Pepe Nero, acido lattico, acido
ascorbico, © pinoli. Pud contenere ®arachidii, @ frutta a guscio.

e SALSA EMULSIONATA CON CETRIOLINI: olio di semi di girasole, @ uova, cetriolini, ®©aceto
di © vino, @senape, sale, succo di limone concentrato, cipolla in polvere, prezzemolo
disidratato, aromi naturali, acido lattico. Puo contenere & pesce e @sedano.

e SALSA CESAR: @uova, aglio, aceto, limone, @parmigiano, sale, pepe

e NUTELLA: zucchero, olio di palma,  nocciole, @ latte scremato in polvere, cacao magro,
lecitina di @soia, vanillina.

e SAVOIARDI: @ frumento , zucchero, @ uova, lievito, sciroppo di glucosio, aromi naturali,
sale) zucchero, grassi vegetali, emulsionante, mascarpone(***)

« MASCARPONE: @ panna , @ latte intero, @ tuorlo d'@ uovo, zucchero, @ frumento, @
burro di cacao)
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A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard

Schwefeldioxid

Fruits shellés-Nisse

Soja-Soja

moutarde-Senf

Glutine- Gluten
Gluten-Gluten

Fruits de mer- Schaltier

Sedano - Celery
Céleri- Sellerie

Molluschi-Clams
Mollusque-Weichtier

Uova-Eggs

Lattosio-Milk
Lait- Milch

@
@

Arachidi - Peanuts-
Cacahuetes-Erdniisse

Crostacei - Shellfish-

@
@

Lupini - Lupins
Lupins- Lupinen

90D

Sesamo-Sesame
Sésame-Sesam

Pesce- Fish
Poisson-Fisch

Oeufs- Eier

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

ALEAR

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




